
 
UCHWAŁA  NR XXIV/220/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących gminy zasób nieruchomości 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  
z poźn. zm.2 Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości 
położonych w działkach według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,  
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708  
i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz.1412  
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 42, poz. 335 i 340. 



 
Załącznik do uchwały 
Nr XXIV/220/09 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  
PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
 

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia 
w m2  Uwagi - opis  

1.  Golczewo obr. 2 259/4 4.004 przy Jedności Narodowej 
obok wąskiego toru 

2.  Golczewo obr. 2 254/13 33.235 po wąskim torze obok 
działek Zielińskiego 

3.  Wysoka Kam. 439/6 1.304 obok wieży ciśnień 
 
 
 


